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Conclusion et perspectives

@ Conclusion
> constitution d'une base de données expérimentales acoustiques/météos
» intégration dans un moteur de recherche et d'analyse de données
ElasticSearch
» développement d'une application web interactive pour interroger et
visualiser efficacement les données

o Perspectives

» poursuite des tests de I'application web
» maintenance et enrichissemsnt de la base de données et de |'application web
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Merci de votre attention !

¥ gwenael.guillaume@cerema.fr
Y www.anr-pibe.com
1 www.umrae.fr

AA

& noise-planet.org

f/ o Prévoir I t
L/ Pibe) Lol e
\

G. GUILLAUME

Base de données expérimentales


mailto:gwenael.guillaume@cerema.fr
https://www.anr-pibe.com/en
http://www.umrae.fr/
https://noise-planet.org/

	Base de données expérimentales
	Webcam

	Application web interactive
	Architecture
	Application web interactive

	Conclusion

	0.85: 
	0.74: 
	0.29: 
	0.72: 
	pbs@ARFix@17: 
	0.67: 
	0.10: 
	0.4: 
	0.19: 
	0.68: 
	0.47: 
	0.96: 
	0.48: 
	0.24: 
	0.45: 
	0.64: 
	0.60: 
	0.66: 
	0.89: 
	0.30: 
	anm0: 
	0.80: 
	0.40: 
	0.26: 
	0.42: 
	0.18: 
	0.32: 
	0.28: 
	0.21: 
	0.99: 
	0.33: 
	0.88: 
	0.20: 
	0.11: 
	0.36: 
	pbs@ARFix@11: 
	0.54: 
	0.23: 
	0.78: 
	0.70: 
	0.84: 
	0.62: 
	0.35: 
	0.37: 
	0.83: 
	0.90: 
	0.9: 
	pbs@ARFix@14: 
	0.95: 
	0.77: 
	0.73: 
	0.7: 
	pbs@ARFix@18: 
	0.58: 
	0.97: 
	0.17: 
	0.8: 
	0.65: 
	0.0: 
	0.71: 
	0.22: 
	0.94: 
	0.3: 
	0.2: 
	pbs@ARFix@12: 
	0.98: 
	0.41: 
	0.61: 
	0.49: 
	0.56: 
	0.86: 
	0.5: 
	0.38: 
	0.82: 
	0.44: 
	0.76: 
	0.92: 
	0.59: 
	0.39: 
	0.27: 
	pbs@ARFix@13: 
	0.91: 
	0.1: 
	0.63: 
	0.6: 
	0.52: 
	0.87: 
	0.25: 
	0.34: 
	0.14: 
	0.93: 
	0.16: 
	0.69: 
	0.43: 
	0.75: 
	0.53: 
	0.15: 
	0.81: 
	0.79: 
	pbs@ARFix@15: 
	0.57: 
	0.50: 
	0.31: 
	0.13: 
	pbs@ARFix@16: 
	0.51: 
	0.46: 
	0.55: 
	0.12: 


